Mense Decembri Commentationem criticam primam ad Danzianam grammaticam Hebrææ lingvæ publicavit perillustris Dominus Ioh. Christianus Kallius, Prof. Lingvar. Oriental. et Consiliarius Iustitiæ.

Anno 1763., d. 15. Ianuarii, probante excellentissimo Dno. Patrono Universitatis, post justos in lingvis eruditus et disciplinis humanioribus profectus, exhibitos amplissimis examinoribus, Dno. Anchersenio et Decano nunc Facultatis Philosophicæ, Dno. Kallio, numero civium academicorum adscriptus est E j o l f u s I o n s o n i u s, e schola Islandiæ Skalholtensi dimissus. Privatum præceptorem nactus est ampliss. Dominum Møllmann.

Die 18. Ianuarii inter cives Universitatis nostræ nomen suum professus est P e t r u s A n d r e æ, Tundera-Holsatus, qui ante 15 annos ritu, qvem¹⁾ vocant depositionis, initiatus, albo inscriptus est Academiæ Ienensis. Privatum apud nos præceptorem sibi adscivit perill. collegam, Dominum Kallium.

Die 26. Ianuarii supremum diem obiit illustrissimus et excellentiss. heros, Dominus Iohannes Ludovicus de Holstein, Patronus Universitatis nostræ per 22 annos benignissimus, tam de literaria nostra quam de universa republica optime meritis, propter insignem facilitatem et propensum in literas literatosque studium longe æstimatissimus.

Regiæ literæ, scriptæ d. 1. Febr., certiores nos fecerunt, una cum reliquis gravissimis officiis, quibus functus erat beatus Dominus de Holstein, patrociniū quoque Universitatis clementissime demandatum esse excellentissimo et illustriss. Dno. Ottoni Thott, successori vere dignissimo, de quo, utpote literatissimo et propensissima in bonas artes voluntate, studia nostra non possunt non insignes sibi fructus polliceri.

Die 9. Martii extremum officium defuncto Patrono eidemque bene merentissimo exhibuit Universitas nostra, parentalem sermonem habente perill. et amplissimo collega, Dno. Petro Ioh. Anchersen, quo optimi domi forisque exempli heroem beatum celebrabat.

¹⁾ Haandskr. har: qvam.

Proximo mense perillustris et amplissimus collega, Dominus Casp. Fridericus Munthe, obsecuturus supremis mandatis beati Patroni, nomine Secretarii Universitatis publici juris fecit Cursum vitæ Holsteinianæ, ad exemplum pietatis et sapientiæ magni Danielis feliciter peractum.

Die 17^{mo} Maii academicorum civium numero adscriptus est Petrus Ulricus Iohansen, Gardingensis, disciplina imbutus et testimonio munitus nobilissimi Rectoris scholæ Gardingensis, Dni. Dallwitz¹⁾. Privatum præceptorem cooptavit perill. Dominum Kallium.

A^o 1763., die 14. Iunij, Rectore Petro Rosenstand Goiske²⁾, D.